- 1 -

2025 年６月 16 日

株主各位

会 社 名 ワイエイシイホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号 6298 東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員

 管理統括本部長 畠山 督

（TEL．042－546－1161）

第 53 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ

2025 年 6 月 9 日にご送付申し上げました、当社の「第 53 回定時株主総会招集ご通知」におきまして、

一部訂正すべき事項がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂正させてい

ただきます。

記

１． 訂正箇所

(1) 30 ページ       連結貸借対照表

【訂正前】 1 年内償還予定の社債     500 (百万円)

           流動負債               14,961 (百万円)

           社債                    2,150 (百万円)

固定負債                9,030 (百万円)

【訂正後】 1 年内償還予定の社債      550 (百万円)

           流動負債               15,011 (百万円)

           社債                    2,100 (百万円)

固定負債                8,980 (百万円)

以上